
Coût des titres mensuels 
pour quelques grandes villes canadiennes
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TARIF MENSUEL SALAIRE MINIMUM
au 1er juillet 2016

HEURES DE TRAVAIL REQUISES AU SALAIRE MINIMUM 
POUR ACHETER UN TITRE MENSUEL (TARIF ORDINAIRE)

11,25 $ 10,45 $ 11,20 $ 10,75 $ 10,75 $ 10,75 $11,25 $ 10,75 $

16021_01 (Rév. 05_2016)
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TARIF MENSUEL SALAIRE MINIMUM
au 1er juillet 2016

HEURES DE TRAVAIL REQUISES AU SALAIRE MINIMUM 
POUR ACHETER UN TITRE MENSUEL (TARIF RÉDUIT)

11,25 $ 10,75 $11,20 $ 10,75 $ 10,45 $ 10,75 $11,25 $ 10,75 $

TARIF RÉDUIT

16021_03 (Rév. 05_2016)


